

Angebote gültig vom 31.03.2025 bis 12.04.2025

www.getraenke-quelle.net

AKTION! Ur-Krostitzer versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	6,00 € günstiger Wernesgrüner versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 16.99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger Warsteiner versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 16.99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger Herforder Pils 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 14.99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger König Pilsener 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 16.99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,50 € günstiger Altenburger versch. Sorten 20 x 0,5-l BV (1 Liter = 1,20 €) 16.99 11.99 zzgl. 4,50 Pfand
5,00 € günstiger Holsten versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 15.99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger Sankt Jaro Tschech Lager, Schwarzbier 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 13.99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger Tyskie oder Lech 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 17.99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand
4,00 € günstiger Spaten Münchner Hell, Alkoholfrei 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 18.99 14.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger Benediktiner Lager Hell, Weißbier versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19.99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,80 € günstiger Chiemseer versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 20.99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,00 € günstiger Franz Josef Bayerns Hell 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 15.99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger Grüner Hell 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 17.99 14.99 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION! Ayingen Lager Hell, Brauweiße, Jahresfest Bier 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,00 € günstiger Servus Bayern Hefeweissbier Hell 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 12.99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger Alm-Wastl Helles 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 16.99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger Simon Hell, Spezial 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 17.99 14.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,50 € günstiger Einbecker Landbier 30 x 0,33-l (1 Liter = 1,31 €) 15.49 12.99 zzgl. 3,90 Pfand	3,00 € günstiger Lausitzer Porter Schwarzes 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 15.99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger Fiedler Erzgebirgsbier versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 15.99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,00 € günstiger Sternburg versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 0,85 €) 10.49 8.49 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION! Apoldaer Glocken, Hell, Glocken Pils 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger Apoldaer Domi Pils Spezial, Diamant Schanbier 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 15.99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand
AKTION! Braumeister Pilsener, Export 20 x 0,5-l (1 Liter = 0,80 €) 7.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger Köthener Spezial Pils, Export, Hell 20 x 0,5-l (1 Liter = 0,90 €) 11.99 8.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger Sternquell versch. Sorten 20 x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 13.99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,00 € günstiger Coca-Cola, Fanta, Sprite versch. Sorten 12 x 0,5-l PET Kiste o. DPE GW (1 Liter = 2,00 €) 13.99 11.99 zzgl. 4,50/3,00 Pfand	AKTION! Illeburger Sachsenquelle Mineralwasser versch. Sorten 12 x 0,75-l Glas (1 Liter 0,61 €) 5.49 zzgl. 3,30 Pfand	AKTION! Harzquell Mineralwasser, versch. Sorten 12 x 1,0-l PET (1 Liter = 0,37 €) 4.49 zzgl. 4,50 Pfand